МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР
ДЕШАР АН ХЬУКМАТ

«ДЖАЛКЕРА ЮККЪЕРА
ИШКОЛ №3»

ШКОЛА №3»

366216, Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Джалка, ул. А.Кадырова 165, Тел./8(999)070-70-75,
e-mail: Dzhalka 3@mail.ru. ОКПО 43128437, ОГРН 1202000000234, ИНН/КПП 2005012469/200501001

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о группе общественного
контроля за организацией и качество питания
обучающихся МБОУ «Джалкинская средняя школа №3»

В рамках действий по совершенствованию организации питания обучающихся в
общеобразовательном учреждении с целью расширения общественного контроля
по формированию здорового образа жизни, культуры здорового питания среди
обучающихся МБОУ «Джалкинская средняя школа №3» по согласованию с
педагогическим советом (протокол №11 от 11 июля 2023 года)

1. Утвердить Положение (далее -  Положение) о группе общественного
контроля за организацией и качеством питания обучающихся МБОУ
«Джалкинская средняя школа №3».

2. Алиеву А.А. заместителю директора по ВР, в срок до 12 июля 2023г.
опубликовать Положение на официальном сайте МБОУ «Джалкинская средняя
школа №3» и разместить его на информационных стендах школы;

3. Ознакомить с Положением членов общественной группы над организацией
и качеством питания обучающихся, администрационных работников, классных
руководителей 1 -4 классов.

4. Классным руководителям 1-4-х классов:
В срок до 05.09.2023 года ознакомить с Положением родителей (законных
представителей).

от «12» июля 2023 с.Джалка № 163

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Контроль за ncnoj
директора по ВР.

а возложить на Алиева А.А. заместителя

И.о. директора: Сайдарханова М.М.

С приказом ознакомлен:
Алиев А.А.

mailto:3@mail.ru